
https://visit.kaunas.lt/lt/aplankykite/lankytinos-vietos/muziejai-ir-
galerijos/muziejai/baltijos-cirko-klounu-muziejus/ 

2024-03-29

Šiuo metu Baltijos 
cirko klounų muziejaus ekspozicijoje - beveik 2000 eksponatų! Tai klounai, kurie 
atkeliavo iš kaimyninių bei tolimų šalių. Piešti, megzti, susiūti iš medžiaginių 
lopynėlių, drožti iš medžio, keramikiniai, sidabriniai, stiklo klounai - įvairiausi, dideli 
ir miniatiūriniai, labai linksmi ir liūdnoki, gražūs, šmaikštūs ir žaismingi - laukia 
vaikų į svečius... Sukaupta kolekcija stebisi net visko matę cirko artistai, 
atvykstantys į Lietuvą gastrolių. Taip pat pamatysite pažintinį istorinį filmą apie 

Muziejai

BALTIJOS CIRKO KLOUNŲ 
MUZIEJUS

Drobės g. 31, Kaunas

+370 670 16445

baltijos@cirkas.lt

www.cirkas.lt

Lankymas iš anksto susitarus

https://visit.kaunas.lt/
tel:+370 670 16445
mailto:baltijos@cirkas.lt
http://www.cirkas.lt


cirko kolektyvą "Vilnius", esant norui, galite matyti pasirodymą Kameriniame cirke.


